
••••••••••••••••
1613.2013

400
AÑOS

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Universidad
Nacional
de Córdoba

CUDAP: EXP. 55245/2013
Córdoba, 28 MAR 2014

VISTO:
El Anexo de la Resolución del Honorable Consejo Directivo N° 1121/2013, en

la que se informa el Modulo y fecha del cursado de la carrera de especialización en
Psiquiatría al Medico Marcelo Berrotaran, y

CONSIDERANDO:
- Que, se ha deslizado un error involuntario del Sistema Morfeo en el Anexo

de la RHCD 1121/2013, al transcribir la fecha de los Módulos, que corresponden a
la duración de la Carrera de Especialización en Psiquiatría.

- Lo establecido en el artículo 101 de la Ley N° 19549, de procedimiento
Administrativo.

- el Visto Bueno de la Secretaria de Graduados en Ciencias de la Salud,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS
Ad referéndum del Honorable Consejo Directivo,

R E S U E L V E:

Articulo 1°: Rectificar el Anexo de la Resolución del Honorable Consejo Directivo N°
1121/2013, la parte referida al Medico Marcelo Berrotaran, las fechas que
corresponden a los Módulos de la duración en la carrera de Especialización en
Psiquiatría.

donde dice:
Módulo 1 fecha 20/07/2004
Módulo 2 fecha 20/07/2004
Módulo 3 fecha 20107/2004
Módulo 4 fecha 20/07~2004

debe decir:
Módulo 1 fecha 31/05/1996
Módulo 2 fecha 31/05/1997
Módulo 3 fecha 31/05/1998
Módulo 4 fecha 31/05/1999

RESOLUCION N°

Articulo 2°: Protocolizar y C

SR.SL. ea



Universidad
Nacional
de Córdoba

••••••••••••••••
1613 -2.013400
AÑOS

ª-rrera: PSIQUIATRIA

ateria: Módulo Nro. 1

mtro Formador: 33 Lugar: HOSPITAL NACIONAL DE CLlNICAS
esponsable: DIONISIO, LEANDRO DANIEL

D.N.!.

15- 56120
8 - 56397
9 - 56324
9 - 56213
8 - 56394
8 - 56406
8-56411
7 - 56435
4 - 56451
9 - 30

29.426.044
16.293.367
26.856.264
28.004.106
26.893.091
28.852.793
27.445.870
28.917.967
26.185.043
25.546.662
16.785.162

BERROTARAN MARCELO
CASTILLO KARINA de los ANGELES
GONZALEZ VANESA ELlSABET
GROUEIX PABLO MIGUEL
GUARDIA NADIA ROMINA
MONSELLO MARIA LOURDES
MOUKARZEL GISELLE IVANA
ORTIZ SILVIA GABRIELA
RIOS JULlANA SOLEDAD
SACCHI GABRIEL ERNESTO

Prof. Molar ROGfL , .) MIEL 1'IZZI
SfCR::TAF':!~J T;:~ r••.tea

ha:
.ala de Notas: Aprobado - Reprobado firma

20/07/2004
31/05/2009
31/05/2010
31/05/2010
31/05/2009
31/05/2009
31/05/2009
31/05/2008
31/05/2005
31/05/2010

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

1121

~
/

860



."..•••••••••••••
;F-"'f"':~. ~~ ..

\613-20U

400
ANOS

Universidad
Na9ioflal
dé,eóí~óba

Libro: 02013Carrera: PSIQUIATRIA
Materia: Módulo Nro. 2

Centro Formador: 33 Lugar: HOSPITAL NACIONAL DE CLlNICAS
Responsable: DIONISIO, LEANDRO DANIEL
Matricula D.N.I. Apellido y Nombre Calificación

8 - 56391 29.426.044 BDAL NAT LlA
95 - 56120 16.293.367 BERROTARAN MARCELO

8 - 56397 26.856.264 CASTILLO KARINA de los ANGELES
9 - 56324 28.004.106 GONZALEZ VAN ESA ELlSABET
9 - 56213 26.893.091 GROUEIX PABLO MIGUEL
8 - 56394 28.852.793 GUARDIA NADIA ROMINA
8 - 56406 27.445.870 MONSELLO MARIA LOURDES
8 - 56411 28.917.967 MOUKARZEL GISELLE IVANA
7 - 56435 26.185:043 ORTIZ SILVIA GABRIELA
4 - 56451 25.546.662 RIOS JULlANA SOLEDAD

36330 16.785.162 SACCHI GABRIEL ERNESTO

3 52 10
,.- 20/07/2004

31/05/2010
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2010
31/05/2010
31/05/2010
31/05/2009
31/05/2006
31/05/2011

pro a o

Aprobado

Aprobado
Aprobado
Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

, 1 21

86

scha :
seala de Notas: Aprobado - Reprobado firma

•



••••..,.-.
••• 11I••••

1613.~20l3

.40()
ANOS

Universidad
Nacional
de Córdoba

Carrera: PSIQUIATRIA
Materia: Módulo Nro. 3

Centro Formador: 33 Lugar: HOSPITAL NACIONAL DE CLlNICAS
Responsable: DIONISIO, LEANDRO DANIEL
Matricula D.N.!. Apellido y Nombre

8 - 56391 9.426.044 BD
95 - 56120 16.293.367 BERROTARAN MARCELO

8 - 56397 26.856.264 CASTILLO KARINA de los ANGELES
9 - 56324 28.004.106 GONZALEZ VANESA ELlSABET
9 - 56213 26.893.091 GROUEIX PABLO MIGUEL
8 - 56394 28.852.793 GUARDIA NADIA ROMINA
8 - 56406 27.445.870 MONSELLO MARIA LOURDES
8 - 56411 28.917.967 MOUKARZEL GISELLE IVANA
7 - 56435 26.185.043 ORTIZ SILVIA GABRIELA
4 - 56451 25.546.662 RIOS JULlANA SOLEDAD
r ")6330 16.785.162 SACCHI GABRIEL ERNESTO

la:
lla de Notas: Aprobado - Reprobado

1
20/07/2004
31/05/2011
31/05/2012
31/05/2012
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2010
31/05/2007
31/05/2012

1 1 2

Calificación
pro a o

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

6

firma



~ Carrera: PSIQUIATRIA Libro: 02013

Materia: Módulo Nro. 4

Centro Formador : 33 Lugar: HOSPITAL NACIONAL DE CLlNICAS
Responsable: DIONISIO, LEANDRO DANIEL
Matricula D.N.!. Calificación

29.426. 44 pro a o

95 - 56120 16.293.367 BERkOTARAN MARCELO 20/07/2004 Aprobado

8 - 56397 26.856.264 CASTILLO KARINA de los ANGELES 31/05/2012 Aprobado

9 - 56324 28.004.106 GONZALEZ VANESA EL/SABET 31/05/2013 Aprobado

9 - 56213 26.893.091 GROUEIX PABLO MIGUEL 31/05/2013 Aprobado

8 - 56394 28.852.793 GUARDIA NADIA ROMINA 31/05/2012 Aprobado

8 - 56406 27.445.870 MONSELLO MARIA LOURDES 31/05/2012 Aprobado

8-56411 28.917.967 MOUKARZEL GISELLE IVANA 31/05/2012 Aprobado

7 - 56435 26.185.043 ORTIZ SILVIA GABRIELA 31/05/2011 Aprobado

4 - 56451 25.546.662 RIOS JUL/ANA SOLEDAD 31/05/2008 Aprobado

- 56330 16.785.162 SACCHI GABRIEL ERNESTO 31/05/2013 Aprobado

11 2 1

echa:
.scala de Notas: Aprobado - Reprobado firma



I .&ñ • Un'v.""dad
~ Nacional

de Córdoba

••••••••••••••••
1613- 2013

400
AÑOS

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Libro: 02013 Acta: 1033Carrera: PSIQUIATRIA

Materia Módulo Nro. 1

:;entro Formador: 33 Lugar: HOSPITAL NACIONAL DE CLlNICAS
Responsable: DIONISIO, LEANDRO DANIEL
Matricula D.N.!. Apellido y Nombre CalificaciónFecha

8 - 56391 29.426.044 ABDALLAH NATALlA
95 - 56120 16.293.367 BERROTARAN MARCELO

8 - 5639.7 26.856.264 CASTILLO KARINA de los ANGELES
9 - 56324 28.004.106 GONZALEZ VANESA ELlSABET
9 - 56213 26.893.091 GROUEIX PABLO MIGUEL
8 - 56394 28.852.793 GUARDIA NADIA ROMINA
8 - 56406 27.445.870 MONSELLO MARIA LOURDES
8 - 56411 28.917.967 MOUKARZEL GISELLE IVANA
7 - 56435 26.185.043 ORTIZ SILVIA GABRIELA
4 - 56451 25.546.662 RIOS JULlANA SOLEDAD
9 - 56330 16.785.162 SACCHI GABRIEL ERNESTO

31/05/2009
31/05/1996
31/05/2009
31/05/2010
31/05/2010
31/05/2009
31/05/2009
31/05/2009
31/05/2008
31/05/2005
31/05/2010

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

6

Fecha: _

Escala de Notas: Aprobado - Reprobado firma firma



I &lit • Untversldad
• Nacional

de Córdoba

••••••••••••••••
1613-2013

400
AÑOS

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Carrera: PSIQUIATRIA

Materia Módulo Nro. 2

::entro Formador: 33 Lugar: HOSPITAL NACIONAL DE CLlNICAS
Responsable: DIONISIO, LEANDRO DANIEL
Matricula D.N.I. Apellido y Nombre

Libro: 02013

Fecha

Acta: 2033

Calificación

8 - 56391 29.426.044 ABDALLAH NATALlA
95 - 56120 16.293.367 BERROTARAN MARCELO

8 - 56397 26.856.264 CASTILLO KARINA de losANGELES
9 - 56324 28.004.106 GONZALEZ VANESA ELlSABET
9 - 56213 26.893.091 GROUEIX PABLO MIGUEL
8 - 56394 28.852.793 GUARDIA NADIA ROMINA
8 - 56406 27.445.870 MONSELLO MARIA LOURDES
8 - 56411 28.917.967 MOUKARZEL GISELLE IVANA
7 - 56435 26.185.043 ORTIZ SILVIA GABRIELA
4 - 56451 25.546.662 RIOS JULlANA SOLEDAD
9 - 56330 16.785.162 SACCHI GABRIEL ERNESTO

Fecha: _

Escalade Notas: Aprobado- Reprobado firma

31/05/2010
31/05/1997
31/05/2010
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2010
31/05/2010
31/05/2010
31/05/2009
31/05/2006
31/05/2011

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

o

firma



Libro: 02013 Acta: 3033Carrera: PSIQUIATRIA

Materia Módulo Nro. 3

::entro Formador: 33 Lugar: HOSPITAL NACIONAL DE CLlNICAS
Responsable: DIONISIO, LEANDRO DANIEL
Matricula D.N.I. Apellido y Nombre CalificaciónFecha

8 - 56391 29.426.044 ABDALLAH NATALlA
95 - 56120 16.293.367 BERROTARAN MARCELO

8 - 56397 26.856.264 CASTILLO KARINA de los ANGELES
9 - 56324 28.004.106 GONZALEZ VANESA ELlSABET
9 - 56213 26.893.091 GROUEIX PABLO MIGUEL
8 - 56394 28.852.793 GUARDIA NADIA ROMINA
8 - 56406 27.445.870 MONSELLO MARIA LOURDES
8 - 56411 28.917.967 MOUKARZEL GISELLE IVANA
7 - 56435 26.185.043 ORTIZ SILVIA GABRIELA
4 - 56451 25.546.662 RIOS JULlANA SOLEDAD
9 - 56330 16.785.162 SACCHI GABRIEL ERNESTO

31/05/2011
31/05/1998
31/05/2011
31/05/2012
31/05/2012
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2011
31/05/2010
31/05/2007
31/05/2012

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

./

,;

uoO

Fecha: _

Escala de Notas: Aprobado - Reprobado firma firma



I a • Unlv ers ídad
• • Nacional

de Córdoba

••••••••••••••••
1613-2013

400
AÑOS

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

Carrera: PSIQUIATRIA

Materia Módulo Nro. 4

:entro Formador: 33 Lugar: HOSPITAL NACIONAL DE CLlNICAS
Responsable: DIONISIO, LEANDRO DANIEL
Matricula D.N.!. Apellido y Nombre

Libro: 02013 Acta: 4033

Fecha Calificación

8 - 56391
95 - 56120

8 - 56397
9 - 56324
9 - 56213
8 - 56394
8 - 56406
8-56411
7 - 56435
4 - 56451
9 - 56330

29.426.044 ABDALLAH NA I ALlA
16.293.367 BERROTARAN MARCELO
26.856.264 CASTILLO KARINA de los ANGELES
28.004.106 GONZALEZ VANESA ELlSABET
26.893.091 GROUEIX PABLO MIGUEL
28.852.793 GUARDIA NADlA ROMINA
27.445.870 MONSELLO MARIA LOURDES
28.917.967 MOUKARZEL GISELLE IVANA
26.185.043 ORTIZ SILVIA GABRIELA
25.546.662 RIOS JULlANA SOLEDAD
16.785.162 SACCHI GABRIEL ERNESTO

I,Z,:,,!
C"S[' .

fACUL .t ",'"
UN1VERS~D .... "\.: .: ~.,,

Fecha: _
Escala de Notas: Aprobado - Reprobado firma

31/05/2012
31/05/1999
31/05/2012
31/05/2013
31/05/2013
31/05/2012
31/05/2012
31/05/2012
31/05/2011
31/05/2008
31/05/2013

daO

Aprobaoo

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

Aprobado

firma


